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Szczególny wymiar miały dożynki w Drogomyślu w Gminie Strumień. Przepiękny najdłuższy
w historii gminy korowód dożynkowy w którym wzięło udział 400 osób, wielu gości ,
wspaniałe występy sceniczne i pyszne kołocze. Jednak jeszcze coś zasługuje na uznanie.
Rolnicy z gminy Strumień, którzy zostali uhonorowani przed Ministra Rolnictwa i Rozwoju
Wsi. Nagrody wręczyła Burmistrz Strumienia Anna Grygierek.

Nagrodzeni Rolnicy fot. Gmina Strumień

Podczas tegorocznych Gminnych Dożynek w Drogomyślu szczególnym punktem programu było wręczenie
odznaczeń „Zasłużony dla Rolnictwa”. To wyjątkowe wyróżnienie, nadne przez Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi
Czesława Siekierskiego, trafiło do rąk rolników, którzy od lat z pasją i zaangażowaniem rozwijają swoje
gospodarstwa, przyczyniając się tym samym do rozwoju rolnictwa w gminie.
 
- W gronie odznaczonych znaleźli się Państwo Małgorzata i Krzysztof Pieter z Bąkowa, Irena i Janusz Brus z
Drogomyśla, Tadeusz Tolasz z Pruchnej, Andrzej Bochenek ze Strumienia, Janina i Eugeniusz Piechaczek z
Zabłocia oraz Grażyna i Kazimierz Tekla ze Zbytkowa. Dzięki ich codziennej pracy, wytrwałości i
poświęceniu, nasza gmina może cieszyć się obfitymi plonami, a rolnicza tradycja jest wciąż pielęgnowana
i przekazywana kolejnym pokoleniom - mówi Burmistrz Strumienia Anna Grygierek. 
 
Odznaczenie „Zasłużony dla Rolnictwa” jest nie tylko dowodem uznania za osiągnięcia w produkcji rolnej, ale także
za społeczną postawę i zaangażowanie na rzecz lokalnej społeczności. Wyróżnieni rolnicy są przykładem dla innych,
inspirując swoją pracą i postawą.
 
Wniosek o nadanie odznaczeń został złożony przez Burmistrz Strumienia Annę Grygierek, a wcześniej został
poparty opinią Przewodniczącej Rady Mieszkańców oraz sołtysów z terenu gminy. To świadectwo, że odznaczeni
rolnicy cieszą się powszechnym szacunkiem i uznaniem w swojej społeczności.
 
Uroczystego wręczenia odznaczeń na dożynkowej scenie dokonali Burmistrz Strumienia Anna Grygierek oraz
Przewodniczący Rady Miejskiej Czesław Greń. 
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